
                                           Uchwała Nr 198/20 

                                   Zarządu Powiatu we Włodawie 

                                      z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2021 - 2024 

 

      Na podstawie art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.             

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się  projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 - 2024 

wraz z projektem uchwały, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2024 wraz               

z projektem uchwały przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej               

w Lublinie Zespół w Chełmie celem zaopiniowania oraz Radzie Powiatu we 

Włodawie, w terminie do 15 listopada 2020 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we 

Włodawie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 

 

 


